
 

 

Generální ředitel Třineckých železáren, a. s., společně s předsedou České hutnické společnosti, z. s. vyhlašují 
krátkodobou soutěž, které cílem je podpora zaměstnanců ve zlepšovatelské aktivitě v oblasti nových 
technických nebo organizačních řešení pro zvýšení produktivity. 

Pravidla: 

Do soutěže zlepšovatelů pro rok 2020 budou zařazené všechny přijaté zlepšovací návrhy podané v období od 
1. 1. 2020 do 31. 7. 2020, které splňují uvedené cíle soutěže.  

Každý vedoucí provozu nebo OÚ do 15. 9. 2020 vybere 1 až 5 se svých kladné posouzených individuálních či 
kolektivních soutěžních zlepšovacích nabídek, které nominuje pro konečné komisionální odborné posouzení 5 
nejlepších v soutěži. 

Vyhodnocení: 

Odborná komise svolaná technickým ředitelem provede vyhodnocení nominovaných návrhů. Výsledky soutěže 

budou vyhlášené a zveřejněné v týdeníku Třinecký hutník do 15. 12. 2020. 

Odměny: 

Za 5 nejlepších řešení budou kolektivům nebo jednotlivcům uděleny tyto odměny: 

 

1. místo 30 000 Kč, 2. místo, 25 000 Kč, 3. místo 20 000 Kč,  

4. místo 15 000 Kč, 5. místo 10 000 Kč. 

 


